
                             令和 5 年 1 月 吉日 

第 2 回体験練習会のご案内 
（一社）全日本少年硬式野球連盟 

ヤングリーグ 

                              ヤング姫路アイアンズ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、ヤング姫路アイアンズの活動にご支援とご協力を賜りまして厚くお礼申し上げます。 

さて、令和 5 年度新入団生（第 56期生）の体験練習会につきましては、コロナ禍ではありま 

すが、感染予防対策を万全に実施した上で第 2 回体験会を開催する運びとなりました。 

貴チームに於かれましては、お忙しい時節柄と存じますが、万障繰り合わせの上、ご参加頂けれ

ば幸いでございます。 

                                         敬具 

記 

１．主催  ヤング姫路アイアンズ（中学部） 

２．日時  令和 5年 2月 4日（土）  9 時～17 時頃 

３．会場  香寺球場 

◇雨天の場合は中止とします。 

       ◇駐車場は、案内係に従って駐車して下さい。 

４．対象  小学 6年生 

５．受付  8 時 45分～（バックネット裏にて受付）  

       ◇午前だけの参加または午後だけの参加でもかまいません。 

        貴チームのご都合に合わせお越しください。 

       ◇食事は当チームでは用意いたしませんので各自でお願いいたします。 

 

【実施内容】 

  １．アップ（準備運動はコーチ・トレーナーから指導） 

  ２．キャッチボール（硬式球で実施） 

  ３．バッティング（硬式球を実際に打ってもらいます） 

  ４．ノック（硬式球で実際にうけてもらいます） 

  ５．トレーナーによる身体のケア講習 

   ※グラブは今使用している物を持参ください。 

 

【その他】・保護者様への入団説明 

     ・ご質問等に応えさせていただきます。 

 

                      ヤング姫路アイアンズ 代表 長野 英明 

                    【お問合せ】＜事務局＞前田携帯 090-2087-9256 

URL https://www.netto.jp/himejiirons/ 

https://www.netto.jp/himejiirons/

